
Comité 54 Ligue GE FFHB Comité 54 Ligue GE FFHB

Mutations & retour en France joueur français 

Secteur Elite 2000 250,00 120,00 1058,00 1428,00

Plus de 16 ans 150,00 120,00 90,00 360,00

12-16 ans 120,00 95,00 120,00 335,00

Dirigeant gratuit gratuit gratuit 0,00

Réaffiliation 
Nationaux 300,00 500,00 176,00 976,00

Régionaux 290,00 500,00 176,00 966,00

Départementaux 280,00 200,00 176,00 656,00

Sport entreprise Corpo 65,00 - 65,00 130,00

Droit d'engagement
PréRégion (1ère div territorriale) 290,00

2ème div territoriale 290,00

Interdépartementalité féminine 290,00

M18, M15 et M13, M ou F par équipe 160,00

M11, M ou F ou Mixte par équipe 90,00

Ecole de handball par club 60,00

Moins de 7 ans (chèque de caution) Gratuit

Coupe Jeunes (hors équipe dép) 50,00

Loisirs Gratuit

PréNational Garçons 500,00

N3FT / Pranational Fille / EXC Garçons 350,00

Honneur Garçons 300,00

Jeunes Région 85,00

TARIFS   SAISON   2025/2026

Tarifs Licences

25,56

Licence événementielle

Joueur 12/16ans

Blanche dirigeant

Dirigeant

Handensemble

Handfit

2025 / 2026

Licences

20,00 23,62 69,18 €          

TOTAL

Loisirs

Corpos

Blanche joueur +16 ans

Joueur -12 ans

Joueur +16 ans 28,33

0,00

5,00

5,00

17,77

17,35

17,23

17,23

16,09

28,33

18,33

22,00 37,68 88,01 €          

14,00 17,71 50,04 €          

22,00 37,68 88,01 €          

12,00 30,72 58,81 €          

12,00 20,46 37,46 €          

17,00 29,73 63,96 €          

12,00 29,73 58,96 €          

Babyhand

Assurance RC et IA incluse

TOTAL
2025 / 2026

49,06 €          17,7114,00

12,00 20,46 37,46 €          

0,00 0,00 -  €              

12,00 14,59 44,36 €          


